
Jiří S. (lemmi) ID 244460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 13:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsme rádi že jste nakoukli do našeho obchůdku Lilit-luxusní prádlo:-)

  Obchodní podmínky:

  Veškeré objednávky jsou závazné.Zákazník odesláním objednávky potvrzuje,že souhlasí s pravidly obchodu.

  Na zaplacení objednaného zboží čekáme 5dní (pokud se nedomluvíme jinak).Po tomto termínu a neobdržení peněz bude
Vaše objednávka zrušena.

  Po obdržení peněz na náš účet,do 24 hodin odesíláme balíček. Jelikož provozujeme i e-shop může se tedy stát že Vámi
objednané zboží již nebude skladem. Pokud zboží není skladem,budete informování ihned od obdržení Vaší objednávky. Zboží
s dostupností 5-15dnů je doručeno nejpozději do uvedené dostupnosti zboží,od připsání peněz na účet,ne od objednání.

  Pokud nebudeme schopni Vámi objednané zboží dodat z důvodu nedodání od dodavatele,budete ihned kontaktováni.V
případě že zboží budete mít již zaplaceno,celá částka Vám bude vrácena zpět na účet.

  Záruka na nové zboží je dle platných právních norem 24měsíců. Záruka se nevstahuje na vady vzniklé špatnou manipulcí a
běžným opotřebení.

  Zákazník může zboží vrátit do 14dnů od převzetí zásilky bez udání důvodu.
  Zboží musí být v původním stavu,neporušené,neprané včetně originálních visaček.
  Ke zboží přikládejte vždy kopii dokladu o koupi a na něj napište jestli žádáte výměnu za jiné zboží nebo pokud žádáte vrácení
peněz napište číslo účtu na který chcete finanční částku vrátit.

  Odstoupení od smlouvy
  Zákazník má právo nové zboží vrátit do 14dnů od převzetí zásilky bez udání důvodu.
  Zboží musí být v původním obalu, neporušené, neprané a včetně originálních visaček. Ke zboží přikládejte vždy kopii dokladu
o koupi.
  Finanční částka Vám bude vrácena na Váš účet nejpozději do 14 dnů od převzetí zásilky.
  Reklamaci i vrácení zboží je třeba předem domluvit, zboží posílejte doporučeně na adresu: Pavla Slepicová,Budovcova 1,
77900 Olomouc-Bystrovany.
  Dobírky nepřijímáme!!!
  Po obdržení zboží, které splňuje zákonem stanovené podmínky (viz výše) Vám vrátíme finanční částku na Vámi uvedený
účet.

  Doprava a platba
  - dle smluvních podmínek které máme uzavřené s Čekou poštou a službou PPL

  platba předem, číslo účtu 2800243456/2010
  Česká pošta balík do ruky – 90,-Kč
  PPL - 90,- Kč

  Dobírka:
  Česká pošta - 130,-kč
  PPL - 130,-kč

  Do objednávky prosím napište jakou formu platby a dopravy jste si vybrali!

  Zasíláme i na Slovensko - poštovné 250,- Kč
  pouze platba předem, číslo účtu 2800077806/8330.
  Účet je zřízený u slovenské banky, nejedná se tedy o zahraniční převod !

  Děkujeme za přečtení obchodních podmínek a přejeme příjemný nákup:-)

  Pavla a Jiří Slepicovi

  IČ:75347750
  tel.605535680,731271238 (9:00-16:00hod.)

  Velikostní tabulky:

  velikost: S/M L/XL
  pas: 57-72 72-98

                                                stránka 1 / 2



Jiří S. (lemmi) ID 244460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 13:57

  přes prsa: 85-100 100-119
  pod prsy: 70-75 80-99
  košíčky: B-C B-D
  výška: 145-172 145-179
  váha: 45-75 65-85

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

